Проект

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по социальной политике

О проекте федерального закона № 673331-7 «О внесении

изменений в статью 17 Федерального закона

«О страховых пенсиях» (об установлении повышения

фиксированной выплаты лицам, имеющим

продолжительный стаж работы в сельском хозяйстве,

независимо от места жительства)

Рассмотрев проект федерального закона № 673331-7 «О внесении

изменений в статью 17 Федерального закона «О страховых пенсиях»

(об установлении повышения фиксированной выплаты лицам, имеющим

продолжительный стаж работы в сельском хозяйстве, независимо от места

жительства), с учетом заключения Правового управления Аппарата

Государственного Совета Республики Татарстан  Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить Президиуму Государственного Совета Республики

Татарстан включить вопрос о данном законопроекте в повестку дня заседания

Государственного Совета Республики Татарстан.

2. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан

поддержать указанный законопроект.

3. Поручить выступить с докладом на заседании Государственного

Совета Республики Татарстан по этому вопросу председателю Комитета

С.М. Захаровой.

Председатель Комитета С.М. Захарова

	ПостКом-ФЗ-пенсии на селе
	ФЗ-пенсии на селе